
 
 

 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д  
 
 

№РД-08-138 
с.Крушари, 14.04.2025г. 

 
 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администарция, чл.39, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.68, ал.1, т.6, ал.2, ал.3 
и ал.4 от Наредба № 8 за реда за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи-
общинска собственост на Общински съвет Крушари, § 6 от Преходните и заключителни разпоредби 
на Закона за народните читалища и в изпъленине на Решение № 3/41 от 27.03.2025г. на Общински 
съвет Крушари  
 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 
 

1.Да се учреди безвъзмедно право на ползване на Народно читалище „Христо Ботев-
1940“ с.Коритен, ЕИК 000843901 със седалище и адрес на управление с.Коритен, ул.“Първа“ №24, 
представлявано от Живка Иванова – председател на читалищното настоятелство върху 
земеделска земя – частна общинска собственост с обща площ 47,756 дка за срок от 10 (десет) 
години, считано от 01.10.2025г. до 30.09.2035г. , както следва: 

 

№ Землище Поземлен 
имот № 

Площ 
кв.м. 

Начин на 
трайно 

ползване 

Категория АОС №/дата 

1 Северняк 65906.13.9 30003 нива 3 2560/04.03.2020 

2 Поручик Кърджиево 57858.21.1 1206 лозе 4 1557/20.7.2011 

3 Поручик Кърджиево 57858.21.10 1187 лозе 4 1558/20.7.2011 

4 Поручик Кърджиево 57858.21.19 1176 лозе 4 1559/20.7.2011 

5 Поручик Кърджиево 57858.21.28 1160 лозе 4 1560/20.7.2011 

6 Поручик Кърджиево 57858.21.37 1148 лозе 4 1561/20.7.2011 

7 Поручик Кърджиево 57858.21.46 1136 лозе 4 1562/20.7.2011 

8 Поручик Кърджиево 57858.21.55 1124 лозе 4 1563/20.7.2011 

9 Поручик Кърджиево 57858.21.64 1110 лозе 4 1564/20.7.2011 

10 Поручик Кърджиево 57858.21.73 1097 лозе 4 1565/20.7.2011 

11 Поручик Кърджиево 57858.21.82 545 лозе 4 1566/20.7.2011 

12 Поручик Кърджиево 57858.21.83 540 лозе 4 1567/20.7.2011 

13 Поручик Кърджиево 57858.21.92 1072 лозе 4 1568/20.7.2011 

14 Поручик Кърджиево 57858.21.101 1060 лозе 4 1569/20.7.2011 

15 Поручик Кърджиево 57858.21.110 1044 лозе 4 1570/20.7.2011 

16 Поручик Кърджиево 57858.21.119 1031 лозе 3 1571/20.7.2011 

17 Поручик Кърджиево 57858.21.128 495 лозе 3 1572/20.7.2011 

18 Поручик Кърджиево 57858.21.141 1622 лозе 3 1576/20.7.2011 

 
2.Народно читалище „Христо Ботев-1940“ с.Коритен се задължава да ползва 

предоставените им имоти само и единствено като земеделска земя. 
3.Договорът за учредяване на безвъзмедно право на ползване върху земеделска земя – 

частна общинска собственост по т.1 между Община Крушари и Народно читалище „Христо 
Ботев-1940“ с.Коритен се сключва в седемдневен срок след влизане в сила на настоящата 
заповед. 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


 
 
 
 

 4.Определям комисия в състав: Димитрина Петрова-Директор дирекция РРХД, Нели 
Иванова-ст.счетоводител и Николинка Ненова-мл.експерт Общинска собственост, която да 
предаде имотите на Народно читалище „Христо Ботев-1940“ с.Коритен и състави приемо-
предавателен протокол. 
 

5.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и на интернет 
страницата на община Крушари: www.krushari.bg. 

 
6.Заповедта да се съобщи на Народно читалище „Христо Ботев-1940“ с.Коритен и на 

съответните длъжностни лица от общинската администрация за сведение и изпълнение. 
 
7.Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /П/ 
Кмет на Община Крушари 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


